

OBJEDNÁVKA Č. 74/2024/OKV

Dodavatel: UNILES, a.s. Jiříkovská č. p. 913/18, 40801 Rumburk IČ: 47307706 DIČ: CZ47307706	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel:  Fax: 
Plnění od: 06.05.2024 Plnění do: 30.11.2024	

Objednáváme u Vás řez a ošetření živých plotů včetně naložení, odvozu a likvidace odstraněné hmoty dle přiložené cenové nabídky.

Po provedení prací nám bude předloženo hlášení o množství svezeného odpadu evidovaného pod katalogovým číslem 200201.

Celková cena nepřesáhne s DPH: 75 156,68 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Jaroslava Škrková, tel.: 

Odpovědná osoba: Jaroslava Škrková

Datum: 24.04.2024

Vystavil: Jaroslava Škrková

MĚSTO RUMBURK
Městský úřad
odbor komunálních věcí
Tř. 9. května 1366/48, 408 01 RUMBURK
IČ: 002 61 602, DIČ: CZ00261602

Schválil:

Bc. Libor Šimeček



Živé ploty

lokalita	výměra bm	opak.	celkem	cena/bm	celkem cena
1	126	4	504	14,22	7 166,88
3	87	4	348	14,22	4 948,56
4	124	4	496	14,22	7 053,12
6	139	4	556	14,22	7 906,32
7	52	4	208	14,22	2 957,76
9	32	4	128	14,22	1 820,16
13	184	4	736	14,22	10 465,92
14	48	4	192	14,22	2 730,24
18	100	4	400	14,22	5 688,00
19	200	4	800	14,22	11 376,00

4 368 bez DPH **62 112,96**

DPH 21% 13 043,72

včetně DPH 75 156,68